PORTARIA NO O2O DE 17 DE FEVEREIRO D8,2025.

NOMEAÇÃO DE CARGO
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

UNtÃO DOS MUNICíPIOS DA MÉDIA SOROCABANA

Consórcio Público lntermunicipal

EM COMISSÃO E DA

GUILHERME ANDREW GONÇALVES DA SILVA,

Presidente da União dos Municípios da Média Sorocabana - UMMES, no uso de suas

atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Artigo ío. Nomear o Sr LAERCIO LAURDER DA SILVA,

portador do RG no 27.240.247-3 SSP/SP, e do CPF no 276.629.678-67, para ocupar o cargo EM

COMISSÃO DE DTRETOR OPERACIONAL DO SAMU.

Artigo 20. O Departamento de Recursos Humanos deverá

tomartodas as providências para a regularização da presente nomeaçâo e as dela decorrentes.

Artigo 30. Esta Portaria entrará em vigor na data de 01o de

fevereiro de 2025.

Artigo 40. Publique-se registre-se

Cruz do Rio 17 de fevereiro de2025.

GUILHERME oolrdrvEs DA stLVA
UMMES

Avenida Tiradentes ns 360 I lp Andar I Salas 13/14 | 11.41 3313.2288 | CEP 18.900-000 | Santa cruz do Río pardo - Sp

flff

Usuario
Destacar

Usuario
Destacar